
Sayfa: 1

SAAT

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

13.00-14.00

Mekanik-A Grubu (A. Soyadı) (Derslik-

I)

Mekanik-B grubu (A. Soyadı) (Derslik-

II)

14.00-15.00

Mekanik-A Grubu (A. Soyadı) (Derslik-

I)

Mekanik-B grubu (A. Soyadı) (Derslik-

II)

15.00-16.00

16.00-17.00
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14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00
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16.00-17.00

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

Dersin Adı Saat / Yer Sınıf / Yarıyıl Öğretim Elemanı

Genel Sosyoloji 09.00-UZEM II. Sınıf  3. Yarıyıl

Bilim Tarihi 10..00-UZEM II. Sınıf  3.Yarıyıl

Proje Yönetimi 10.00-UZEM III. Sınıf 5. Yarıyıl

Kişisel Verilerin Korunması 16.00-UZEM III. Sınıf. 5.Yarıyıl

* Öğretim üyelerinin isimleri; adının baş harfi ve soyadı şeklinde olmalıdır.

* Dersin yapılacağı sınıf yazılmalıdır.

* Dersler saat başlarında başlamalıdır.

Cumartesi

Gün

ÜNİVERSİTE SEÇMELİ (USEC) DERSLERİ

Türk Dili-I (UZEM)

Atatürk İlkeleri ve İnkilapTarihi-I (UZEM)

Atatürk İlkeleri ve İnkilapTarihi-I (UZEM)

Türk Dili-I (UZEM)

IV.SINIF

Genel Kimya (A.SoyadI) (Derslik-I)

Genel Kimya (A.SoyadI) (Derslik-I)
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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

FEN FAKÜLTESİ ………………. BÖLÜMÜ

2024 / 2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
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